[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕКУРМОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2020                                                                                      №63
О признании утратившим силу  постановления администрации Верхнекурмоярского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 26.06.2018 №33 «О порядке получения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации  Верхнекурмоярского сельского поселения, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»
 В соответствии с протестом прокуратуры Котельниковского района от 17.12.2020 №70-66-2020 на постановление администрации Верхнекурмоярского сельского поселения Котельниковского района Волгоградской области  от 26.06.2018 №33 «О порядке получения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации  Верхнекурмоярского сельского поселения, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления» , администрация Верхнекурмоярского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области  постановляет:
1.Признать утратившим силу постановление администрации Верхнекурмоярского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области  от 26.06.2018 №33 «О порядке получения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации  Верхнекурмоярского сельского поселения, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

	Глава Верхнекурмоярского
сельского поселения                                                            А.С. Мельников